
JUDr. Hana Skotnicová
advokát

zapsána v seznamu advokátů ČAK ev.č. 09993 
advokátní kancelář Na Hradbách 3, 702 00  Moravská Ostrava

tel.: 596112777, e-mail: advokat@skotnicova.cz, ID datové schránky: vbsgdbk

Mgr. Hana Skotnicová, advokátní koncipient, e-mail: koncipient@skotnicova.cz
________________________________________________________________________________________

AWT Rekultivace a.s.
Dělnická 41/884
735 64 Havířov – Prostřední Suchá

V Ostravě dne 09.08.2013

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ
VZ „Rozšíření parkoviště Sládkova“

I. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky

Název:                Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Zastoupený: Dalibor Mouka, místostarosta
Sídlo:                           Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29 
IČ:                               008 45 451

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:
Název: JUDr. Hana Skotnicová, advokátní kancelář
sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Na Hradbách 119/3, PSČ 702 00
IČ: 662 56 836
Kontaktní osoba: JUDr. Hana Skotnicová
tel.: 596 112 777
E-mail: advokát@skotnicova.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., č.ú.: 2105803183/2700

II. Oznámení zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení

V zastoupení veřejného zadavatele statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a 
Přívoz tímto společnosti AWT Rekultivace a.s. v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách 
oznamuji, že byla veřejným zadavatelem vyloučena z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Rozšíření parkoviště Sládkova“, a to na základě ust. § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách
z důvodu vyřazení nabídky uchazeče hodnotící komisí při posuzování nabídek.



2

III.  Odůvodnění

Veřejný zadavatel v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách vyloučil usnesením 
Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 3725/RMObM1014/90/13 ze dne 09.08.2013 
společnost AWT Rekultivace a.s. z účasti v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
„Rozšíření parkoviště Sládkova“, a to z důvodu vyřazení nabídky uchazeče hodnotící komisí při posuzování 
nabídek, konkrétně:

Uchazeč nedodržel strukturu výkazu výměr v položkovém rozpočtu, kdy při oceňování objektu SO 03 

Úprava veřejného osvětlení, části B Montáž, C Nosný materiál, D Zemní práce neuvedl u jednotlivých 

položek celkové náklady, kdy výkaz výměr tyto údaje ve své struktuře jednoznačně požadoval. 

IV.  Poučení

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení lze v souladu s ust. § 110 odst. 4 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, podat ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o rozhodnutí o vyloučení námitky. 
Námitky musí být zadavateli v této lhůtě doručeny, nepostačí pouhé odeslání prostřednictvím držitele 
poštovní licence, případně jiným doručovatelem. V souladu s ust. § 76 odst. 6 zák. č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, se toto oznámení o rozhodnutí zadavatele o vyloučení považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

v zastoupení zadavatele
JUDr. Hana Skotnicová, advokát


		2013-08-09T12:36:50+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




